- 1 -

威 海 市 公 共 资 源 交 易 中 心

关于威海市政府采购电子交易系统

更新的公告

因业务需要,将于近期对威海市政府采购电子交易系统进行

系统更新,届时将暂停系统所有服务，现将有关事项公告如下：

1.更新开始时间：2021 年 03 月 31 日 18 时（预计用时 3 小

时）;

2.更新内容：

①根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕

46 号)修改数据文件、评审页面及模型，功能说明详见附件 1；

②增加自然人注册及投标功能。

3.如有疑问可联系威海市公共资源交易中心业务保障科。

联系电话：0631-5317879，13339996390

威海市公共资源交易中心

2021 年 03 月 30 日